1
[image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.02.2025                                                                                                № 135
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации
Ханты-Мансийского района

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ханты-Мансийского района:
от 14.10.2014 № 298 «О Порядке ведения реестра организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в Ханты-Мансийском районе»;
от 19.08.2015 № 184 «О внесении изменений в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 14.10.2014 № 298
«О Порядке ведения реестра организаций, образующих инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства в Ханты-Мансийском районе».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ханты-Мансийского района                                                           К.Р.Минулин

image1.emf